Power Dynamics Verstärker Pro PDV240MP3 4-Zonen
Mischer, Audiokanäle
Beschreibung
Dimensionen
Breite 415 mm
Höhe 88 mm
Länge 318 mm
Gewicht 11 kg
Audioeigenschaften
Audiokanäle 6
Nennleistung 240 W
System Verstärker 100 V
8 Ohm
Date added: 2021-02-06 08:37:27 / SID: 1343928 / DID: 902057
 Lieferzeit: 3-4 Tage
CHF 450.80
Power Dynamics Verstärker Pro PDV240MP3 4-Zonen Mischer, Audiokanäle: 6
Marke Power Dynamics
EAN 8715693306705
Hersteller-Nr 952.071
Service & Reparaturcenter
Abholung in Ladengeschäft
Diverse Zahlungsarten
Fach-Beratung: 081 659 12 22